MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº. 042/2023 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR A DISPENSA Nº
243/2023. REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
PERSIANA DE ROLO E VERTICAL TECIDO 100%
POLIETER COM BLACKOUT INSTALADO, BEM COMO
PERSIANA VERTICAL EM PVC PARA ATENDER AO A

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art, 1º. Designar o servidor Jorge Luiz Fraga, para exercer a função de Fiscal da

Dispensa nº 243/2023, processo nº 23336/2023 referente à Aquisição de Persianas de

Rolo Vertical em Tecido Poliéster com Blackout instalada bem como Persiana Vertical em
PVC para atender as necessidades da Secretaria da Municipal de Administração

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 10 de novembro de 2023.

Página Ide 1 SHOES
RUA ANTÔNIO JAQUES SOARES, N.º 54 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY. ES RINS

PROTOCOLO CÂMARA PK. EST”
Nº 002794/2023
10/11/2023 - 14:32:48
ADM PMPK

PORTARIA/ADM/Nº042/2023

E-mail semadOpre
TELE FAX (28) 3535